



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390 – Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 – Estado de São Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 65/2020
PROCESSO SA/DL N° 114/2020

OBJETO: Registro de preços de materiais de escritório para diversas secretarias

Papelaria Mec Matão Ltda

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 4	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Bobina acetinada para maquina de calcular 57 x 30.	270	Unid.	Extra	0,98	264,60
VALOR TOTAL DO LOTE 4						264,60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 13	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Carbono manual, face simples tamanho: A4 (210 x 297 mm). Caixa com 100 folhas	20	Caixa	Radex	19,00	380,00
VALOR TOTAL DO LOTE 13						380,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 16	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Corretivo em caneta. Líquido corretivo de secagem rápida. Ponta metálica de 0.8mm maior precisão na aplicação. Conteúdo: 7ml.	20	Unid.	Masterprint	2,44	48,80
2	Corretivo líquido. Fórmula à base de água: sem odor, não tóxico e seguro para crianças. Conteúdo: 18ml.	372	Unid.	Radex	0,93	345,96
3	Corretivo tipo fita formato anatômico. Medida: 5mm x 6m.	455	Unid.	Masterprint	2,42	1.101,10
VALOR TOTAL DO LOTE 16						1.495,86

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 22	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Etiqueta autoadesiva medindo 38,1mm x 99,0mm. Caixa 100 folhas 1400 etiquetas	17	Caixa	Colacril	22,43	381,31
2	Etiqueta autoadesiva medindo 25,4mm x 101,6mm. Caixa 100 folhas 2000 etiquetas	8	Caixa	Colacril	22,43	179,44
3	Etiqueta autoadesiva medindo 66,7mm x 25,4mm. Caixa com 100 folhas 3000 etiquetas	16	Caixa	Colacril	22,43	358,88
VALOR TOTAL DO LOTE 22						919,63

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 28	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Papel Kraft 80gr, bobina de 120 cm de largura x 200 m de comprimento.	30	Bobina	Santeck	120,66	3619,80
VALOR TOTAL DO LOTE 28						3.619,80

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 34	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
------	-------------------------	------------------	-------	-------	--------------	-----------

1	Percevejos latonados para mural. Caixa com 100 unidades	39	Caixa	Jocar	1,30	50,70
VALOR TOTAL DO LOTE 34						50,70

VALOR TOTAL GERAL DOS LOTES						6.730,59
------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------